

OASE Holding ApS
Funderholmevej 78, Funderholme, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 45 10 21 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Steffen Fløe Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

OASE Holding ApS
Funderholmevej 78, Funderholme
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 45 10 21 22
Stiftet: 26. september 2024
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Steffen Fløe Rasmussen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Dattervirksomhed

Brande Autosadelmageri A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage øvrige investeringsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025	26/9 - 31/12 2024
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-56.920
Bruttoresultat	-7.250	-56.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.414.936	1.093.896
Andre finansielle indtægter	5	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.051	-81.782
Resultat før skat	1.136.640	955.209
Skat af årets resultat	61.226	19.096
Årets resultat	1.197.866	974.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.414.936	1.093.896
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Disponeret fra overført resultat	-296.470	-119.591
Disponeret i alt	1.197.866	974.305

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.855.832</u>	<u>7.540.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.855.832</u>	<u>7.540.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.855.832</u>	<u>7.540.896</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	94.128	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>99.945</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.128</u>	<u>99.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>414</u>	<u>6.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.542</u>	<u>106.040</u>
	Aktiver i alt	<u>8.950.374</u>	<u>7.646.936</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.008.832	1.093.896
Overført resultat	1.083.939	-119.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.212.171</u>	<u>1.014.305</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.728.365	5.227.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.186.212	1.000.343
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.914.577</u>	<u>6.227.343</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	279.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.724	40.000
Selskabsskat	0	80.849
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.902	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.626</u>	<u>405.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.738.203</u>	<u>6.632.631</u>
Passiver i alt	<u>8.950.374</u>	<u>7.646.936</u>

1 Medarbejderforhold
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.093.896	-119.591	0	1.014.305
Resultatandel	0	1.414.936	-296.470	79.400	1.197.866
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Forventet udbytte fra datterselskab	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
	40.000	1.008.832	1.083.939	79.400	2.212.171

Noter

	1/1 - 31/12 2025	26/9 - 31/12 2024	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>271.051</u>	<u>81.782</u>	
	<u>271.051</u>	<u>81.782</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	6.447.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.447.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>6.447.000</u>	<u>6.447.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	1.106.396	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.464.936	1.106.396	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>2.471.332</u>	<u>1.106.396</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-12.500	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-50.000</u>	<u>-12.500</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-62.500</u>	<u>-12.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.855.832</u>	<u>7.540.896</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>437.500</u>	<u>487.500</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>500.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brande Autosadelmageri A/S, Ikast-Brande	100 %	<u>8.418.332</u>	<u>1.464.936</u>
		<u>8.418.332</u>	<u>1.464.936</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Anden gæld	5.428.365	700.000	4.728.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.186.212	0	1.186.212
	6.614.577	700.000	5.914.577

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.750.872 kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældbrev, 5.428 t.kr., er der givet pant i selskabets aktier i Brande Autosadelmageri A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.856 t.kr.

6. Eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.